Misto: KD méstyse Rocov

prijmeni, jméno

Discplina: VzPu 30

Vysledkova listina
O putovni pohar starosty méstyse Ro¢ov

22. roCnik  29. listopadu 2025

Druh soutéze: Soutéz jednotlivcl
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Vaclavik FrantiSek
Pafik Krystof
Cermak Adam
RySavy Radek
74k Matyas

Discplina: VzPu 30
LepSa Petr
Studecky FrantiSek
Eichler Jindfich
Balakova Sofie
Kotikova Lenka
MaliSova Markéta
PSensky Ondfej
Stareckova Vendula
Vitnerova Stépanka

. Rihova Patricie

. Dzakypova Amina

. Onuh Joshua Chukwudi
. Petrova Karolina

. Netusil JiFi

. Rac Zdenék

Discplina: VzPu 30
Kuchafova Amalie
Stupkova Emma Emilia
Vitner Matyas
Gottfriedova Nela

Cap Roman
Matouskova Ela

Tichy Matéj
Vincencova Monika
Kostelnikova Nela

Discplina: VzPu 40
Broz Jan

Vratny Jifi

Vitner Matyas

Hauff Matyas

Discplina: VzPu 60
Svejkarova Lucie
Humes Richard
Malinsky Michal
Rajnoha Josef

é.vprt"lk.
r.n. CSS c¢Cislo a nazev SSK

Kategorie: s oporou

2016 Loyd

2014 Brandys nad Labem

2015 Rocov

2014 Manusice

2016 50696 Prezletice

Kategorie: do 12 let

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2015
2013
2015

45760
50088
44938
44480
50710
50465
45523
50182
45524
50739
50697
50172
50695
50171
50220

Manusice

Manusice

Nadéje Brnisté
Jifikov

Nadéje Brnisté
Brandys nad Labem
Rocov

Nadéje Brnisté
Rocov

Brandys nad Labem
Prezletice
Prezletice
Prezletice
Prezletice

Jifikov

Kategorie: do 14 let

2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

44937
44997
43768
44356
45024
45463
50264
45342
50678

Nadéje Brnisté
Manusice
Rocov

Nadéje Brnisté
Nadéje Brnisté
DUKLA Plzen
Manusice
Nadéje Brnisté
Prezletice

Kategorie: Dorost

2009
2010
2011
2010

45029
50591
43768
43790

2006
1969
1976
1956

43507

41970

43812
8332

Hlavni rozhod¢i
Milan Suntych A-1442

Prezletice
Mezibofi

Rocov
Stromovka C.B.

Mezibofi

Prezletice

V Chaloupkach
Bohemia Podébrady

99,8
103,7
101,9
103,2

92,2

104,8
104,6
104,6
103,7
102,8
100,9
100,9
97,5
102,3
99,2
99,3
97,9
99,1
95,2
95,3

105,1
104,6
105,0
102,8
104,4
103,9
103,1
103,5
100,0

93,2
88,2
85,9
74,2

100,0
92,0
86,8
89,2

99,9
101,8
96,8
97,1
93,9

105,7
104,9
104,8
102,9
103,8
101,3
101,3
103,0
98,7

103,4
102,3
102,1
98,1

99,4

93,1

105,6
104,8
104,7
104,9
102,7
103,6
102,4
103,5
98,8

94,8
98,6
73,6
81,7

99,7
95,9
95,2
89,5

Kategorie: Il.

1011
92,3
97,2
94,1
99,1

104,9
104,5
103,5
103,3
101,0
102,8
102,1
103,7
102,6
96,8
96,7
93,5
94,4
94,6
96,7

106,0
104,8
103,9
103,3
103,6
102,8
104,7
103,1
101,7

92,9
92,2
82,9
81,4

97,7
89,3
93,3
82,9

101,0 1015 1021

98,6 98,7 938
99,2 875 898
90,1 89,3 938

Reditel soutéze
Antonin Stich

99,7
95,3
90,2
93,7

300,8
297.8
295,9
294,4
285,2

315,4
314,0
3129
309,9
307,6
305,0
304,3
304,2
303,6
299,4
298,3
293,5
291,6
289,2
285,1

316,7
314,2
313,6
3110
310,7
310,3
310,2
310,1
300,5

378,6
368,3
335,7
320,2

604,0
5743
548,7
545,6



